



تاریخ  
**۲۷**  
شهریور  
۱۳۹۶  
دوشنبه

مدیر آموزش و پرورش کازرون:

### کلاس اولی‌ها از ۲۹ شهریورماه جاری به مدرسه می‌روند

مدیر آموزش و پرورش کازرون گفت: «جشن شکوفه‌های» کلاس اولی‌ها امسال ۲۹ شهریور ماه برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه مدیریت آموزش و پرورش کازرون، «جشن شکوفه‌ها» برای دانش‌آموزان کلاس اول ابتدایی و «جشن غنچه‌ها» برای نوآموزان پیش‌دستانی چهارشنبه ۲۹ شهریورماه و پیش از شروع رسمی سال تحصیلی برگزار می‌شود. کاظم عباسی، مدیر آموزش و پرورش کازرون، با اشاره به شروع سال تحصیلی جدید اظهار داشت: از سال‌های گذشته اولین روز حضور دانش‌آموزان اول ابتدایی در مدارس با عنوان جشن شکوفه‌ها در سراسر کشور برگزار می‌شود و امسال با توجه به اینکه شبه اولین روز آغاز سال تحصیلی ۹۷-۹۶ است، جشن شکوفه‌های امسال روز چهارشنبه ۲۹ شهریور ماه برگزار خواهد شد.



## جنوب ایران

صفحه  
**۳**  
شماره  
**۲۰۵۷**  
سال  
بیست و سوم

کهگیلویه و بویراحمد، عدل هاشمی پور در نشست شورای امور عشایر این استان افزود: دانش‌آموزان نخبه عشایر این استان به دلیل مشکلات مالی بی‌بهره از تحصیل مانده‌اند که با ایجاد یک خوابگاه شبانه روزی از سوی سازمان عشایر کشور می‌توان مشکلات آن‌ها را برای ادامه تحصیل و اسکان رفع کرد. وی بیان کرد: تدوین نقشه راه مناسب با هدف پوشش نیازهای جامعه عشایری و جلوگیری از گرایش عشایر به زندگی شهری لازم است. نماینده مردم شهرستان‌های کهگیلویه، بهمئی، چرام و لنده در مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: در گذشته و دولت فعلی خدمات ارزشمندی به عشایر داده شده؛ اما عمق محرومیت در همه جای استان به خصوص در بین عشایر بالااست و نباید تنها به منابع دولتی اکتفا کرد و استفاده از سایر ظرفیت‌ها نیز لازم است.

هاشمی پور تصریح کرد: اگر بخواهیم از حاشیه‌نشینی جلوگیری شود، باید به عشایر خدمات داده شود و از تمام ظرفیت‌ها استفاده شود.

وی ادامه داد: باید در جاده‌های ارتباطی که فرسایشی شده است اقدام شود و جاده عشایری داریم که ۱۲ سال است یک بولدوزر در آن کار می‌کند.

نماینده مردم شهرستان‌های کهگیلویه، بهمئی، چرام و لنده در مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: افزایش مدارس سیار کانکسی نیاز است که در همین راستا توسط یک خیر ۶ مدرسه پیش ساخته (کانکس) به این شهرستان اختصاص داده شد.

## استان بو شهر

## دیر

مسئول اورژانس دیر خبر داد

### تقویت ناوگان اورژانس شهرستان دیر

با آمبولانس‌های مجهز

مسئول اورژانس شهرستان دیر از تقویت ناوگان اورژانس ۱۱۵ با آمبولانس‌های مجهز به تجهیزات ICU و ست زایمان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از خبرگزاری مهر، محمود حسینیان با تبریک روز ملی فوریت پزشکی و اورژانس اظهار کرد: یکی از مهم‌ترین و مؤثرترین برنامه‌های اورژانس ۱۱۵ شهرستان دیر، جلب رضایت ارباب رجوع از طریق افزایش کیفیت خدمات و پاسخگویی بیشتر و بهتر به شهروندان است.

وی با تأکید بر مشتری‌مداری و حفظ ارزش و کرامت مردم و جوابگو بودن به آنان گفت: اورژانس ۱۱۵ شهرستان دیر به‌عنوان یکی از مراکز خدمات فوریت‌های پزشکی، جلب رضایت ارباب رجوع را یکی از اهداف از پیش تعیین شده خود قرار داده است.

وی افزود: اعتماد با جلب رضایت مراجعین تحقق می‌یابد که آن هم از طریق برخورد‌های صمیمی و سازنده کارکنان با ارباب رجوع ممکن می‌شود.

### ارتقای کیفیت امداد رسانی

مسئول اورژانس ۱۱۵ شهرستان دیر با اشاره به استقبال خوب مردم برای استفاده از خدمات اورژانس ۱۱۵، گفت: امکانات لازم برای تسریع در امداد رسانی و ارتقای کیفیت امداد رسانی همواره در دستور کار قرار دارد و در این زمینه اقدامات خوبی صورت گرفته است.

وی اظهار کرد: تقویت ناوگان اورژانس ۱۱۵ با آمبولانس‌های مجهز به تجهیزات ICU و ست زایمان و همچنین افزایش تعداد آمبولانس‌ها و کادر فوریت‌های پزشکی از جمله مواردی است که در ارتقای کیفیت خدمات و امداد رسانی مؤثر بوده است.

### احداث ۳ پایگاه اورژانس

حسینیان ادامه داد: از مجموع ۵ پایگاه فوریت‌های پزشکی فعال در شهرستان دیر، ساختمان یک پایگاه در بندر دیر در سال ۹۴ افتتاح و به بهره‌برداری رسید و سه پایگاه نیز در شهرهای بردخون، آبدان و دوراهک، طی سال جاری ساخته و افتتاح خواهد شد.

این مقام مسئول در شبکه بهداشت و درمان شهرستان دیر به افزایش تعداد مأموریت‌های پایگاه فوریت‌های پزشکی در این شهرستان اشاره کرد و گفت: افزایش تعداد مأموریت پایگاه‌های فوریت‌های پزشکی شهرستان، ناشی از افزایش فرهنگ مردم در استفاده از خدمات اورژانس ۱۱۵، افزایش تعداد پایگاه‌ها و اعتماد مردمی به توانایی تکنسین‌های فوریت‌های پزشکی در ارائه خدمات است.

وی در تشریح وظایف تکنسین‌های اورژانس ۱۱۵ گفت: رسیدگی و مداوای اولیه بر روی مصدومین حادثه و انتقال وی به نزدیک‌ترین مرکز درمانی از اصلی‌ترین وظایف تکنسین‌های اورژانس ۱۱۵ است که متأسفانه در پاره‌ای از موارد به دلیل عدم درک صحیح برخی افراد از حیثی وظایف تکنسین‌های اورژانس ۱۱۵ باعث به وجود آمدن اختلاف بین ارباب رجوع و تکنسین می‌شود.

### سختی کار نیروهای اورژانس

حسینیان خاطرنشان کرد: کشیک شبانه روزی، دوری از خانواده، حضور در محیط‌های نامتعرف و خارج از حیطه‌ی اداری و تردد در جاده‌ها، استرس و سختی کار در بین همکاران شاغل در پایگاه‌های فوریت‌های پزشکی را افزایش می‌دهد و عدم شناخت از حیطه‌ی وظایف آن‌ها، مشکلات این قشر را دو چندان و استرس کار را افزایش می‌دهد.

مسئول اورژانس ۱۱۵ شهرستان دیر تصریح کرد: به منظور بالا بردن مهارت علمی و عملی کارکنان تقویم آموزشی ویژه کارکنان پایگاه‌های فوریت‌های پزشکی تدوین شده است و کلاس‌های آموزشی به مستمر برگزار می‌شود.

### همه خدمات اورژانس ۱۱۵ رایگان است

وی با بیان اینکه هم‌اکنون در شهرستان دیر ۵ پایگاه اورژانس ۱۱۵ فعال وجود دارد، یادآور شد: پایگاه فوریت‌های پزشکی دیر، بردخون، درود احمد، آبدان و دوراهک از جمله پایگاه‌های مصوبی است که تاکنون به بهره‌برداری رسیده است و خدمات مربوطه را در حوزه فوریت‌های پزشکی ارائه می‌دهد. مسئول اورژانس ۱۱۵ شهرستان دیر گفت: همه خدمات اورژانس ۱۱۵ اعم از مشاوره و یا اعزام بیمار رایگان است و هیچ هزینه‌ای برای انتقال بیمار دریافت نمی‌شود.

و صیادی در زمان و مکان خاص جهت حفظ و پایداری ذخیره و کاهش فشار صید بی‌رویه بر ذخیره آبزیان است.

فصل صید میگو در هرمزگان هرساله از اواسط مهر آغاز می‌شود و به مدت ۴۰ روز ادامه دارد.

هرمزگان با صید سالانه بیش از ۲۴۰ هزار تن آبی رتبه نخست صید ساحلی در کشور را در اختیار دارد.

طبق آمار شیلات هرمزگان، در حال حاضر بیش از پنج هزار فرزند شاوور غیر مجاز در نوار ساحلی استان صید می‌کنند و این در حالی که تعداد قایق‌های صیادی مجاز در این استان ۴ هزار و ۳۰۰ فرزند است.

اکنون ۴۵ نیروی یگان حفاظت از منابع آبزیان در نوار ساحلی استان هرمزگان فعالیت می‌کنند که برای رسیدن به استانداردها باید این تعداد سه برابر شود.

در هرمزگان ۲۸ هزار و ۳۰۰ صیاد با استفاده از چهار هزار و ۳۰۰ فرزند شاوور صیادی و با پشتیبانی ۲۲ بندر صیادی در بیش از یک‌هزار و ۴۰۰ کیلومتر نوار ساحلی استان مشغول به فعالیت هستند که این مهم بینگرن نقش مهم شیلات در معیشت مردم استان جدای از اشتغال ایجاد شده در حوزه آبی پروری و صنایع است.

## استان کهگیلویه و بویر احمد

رییس جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد:

### کمبود آب در جامعه عشایری

کهگیلویه و بویراحمد محسوس است



رییس جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: با توجه به خشکسالی، مشکل کمبود آب در جامعه عشایری محسوس است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد، جعفر گوهرگانی در نشست امور عشایر این استان افزود: خشکسالی موضوع مهمی است و علاوه بر نیازهای دیگر به آب، بعضی از جامعه عشایری ما به نیز به زراعت می‌پردازند، که مشکل کمبود آب در جامعه عشایری محسوس است.

وی بیان کرد: دولت یازدهم توجه ویژه‌ای برای تخصیص آب به استان داشته است و مجوز تخصیص آب برای مناطق مستعد گرفته شد، که جامعه عشایری سهم مناسبی در این تقسیمات خواهند داشت و تخصیص سهم ویژه در اعتبارات برای عشایر استان در رابطه با توسعه حوزه آب لازم است.

رییس جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: در منطقه کاکان بیش از ۷ میلیارد تومان هزینه شده است که پوشش عشایری نیز در آن منطقه وجود دارد.

گوهرگانی تصریح کرد: در جلسه‌ای مقرر شد استفاده بهینه از سد بتنی دالون برای پوشش جمعیت عشایری نیز داده شود و لازم است بازدیدی از این منطقه انجام شود و کاهش آبرسانی سیار به جمعیت تحت پوشش عشایری با استفاده و بهره‌برداری از این سد را داشته باشیم.

وی از ایجاد چندین ایستگاه پمپاژ آب خبر داد و عنوان کرد: استفاده مناسب برای جمعیت عشایری از این ظرفیت‌ها ضروری است.

رییس جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد ادامه داد: آمادگی لازم وجود دارد که در مناطقی که تخصیص گرفته‌ایم، با همکاری دستگاه‌ها پروژه تعریف کنیم و نگرانی‌ها و کمبودها برطرف شود و از کوچ عشایر جلوگیری شود.

گوهرگانی اضافه کرد: محرومیت عشایر در استان کهگیلویه و بویراحمد نسبت به عشایر سایر استان‌ها دوچندان و به مراتب از تمام استان‌های کشور بیشتر است.

## نماینده کهگیلویه، بهمئی، چرام و لنده در مجلس شورای اسلامی:

### دانش‌آموزان عشایری برای ادامه تحصیل

به خوابگاه شبانه روزی نیاز دارند



نماینده مردم شهرستان‌های کهگیلویه، بهمئی، چرام و لنده در مجلس شورای اسلامی گفت: دانش‌آموزان نخبه عشایر برای ادامه تحصیل به خوابگاه شبانه روزی نیاز دارند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره امور عشایر

کمدی، همراه بود و «رضا نیک‌فرجام» خواننده دارایی نیز به اجرای آهنگ پرداخت و در پایان از پیشکسوتان فیلم و عکس، شهرستان جهرم تقدیر گردید.



بشیرزاده مشاور مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس بیان داشت: به مناسبت روز ملی سینما و روز جهانی عکس در خدمت عزیزان پیشکسوت عکس و فیلم برای اولین‌بار در جهرم بودیم و در این مراسم از ۲۵ نفر پیشکسوت فیلم و عکس از قبل از انقلاب تاکنون با تقدیر و لوح تقدیر در حضور خانواده‌های‌شان تجلیل شد که اشک شوق این سینماگران جهرمی از خوشحالی آن‌هم برای اولین‌بار در قالب یک فیلم ساخته شده بود که با همه آن‌ها مصاحبه و پخش شد.

همچنین، فرماندار ویژه جهرم در این مراسم گفت: روز سینما و عکاسی بهانه‌ای برای تجلیل از هنرمندان جهرمی است، همان عزیزی که همواره با ثبت وقایع تاریخی و مهم باعث اعتلای نام جهرم در سراسر کشور بزرگ ایران بوده و هستند.

## استان خوزستان

## شادگان

معاون فرماندار شادگان خبر داد

### تشکیل کمیته‌های شش‌گانه برای اجرای

برنامه‌های هفته دفاع مقدس در شادگان

سرویس شهرستان: ناصرحکیمی/ معاون فرماندار شادگان در ستاد بزرگداشت هفته دفاع مقدس گفت: کمیته‌های شش‌گانه با محوریت ناحیه مقاومت بسیج عهده‌دار برنامه‌های هفته دفاع مقدس هستند.

نعمت‌اله آلبوغیش معاون فرماندار شادگان در جلسه ستاد بزرگداشت هفته دفاع مقدس که با حضور کلیه اعضای در محل سالن جلسات فرمانداری برگزار شد ضمن گرامیداشت این هفته گفت: هفته دفاع مقدس یکی از مهم‌ترین و ارزشمندترین هفته‌های تقویم جمهوری اسلامی ایران است.

معاون فرماندار شادگان با تأکید بر اجرای برنامه‌های با شکوه در هفته دفاع مقدس و فضاسازی مناسب توسط کلیه ادارات شهرستان اظهار داشت: هفته دفاع مقدس متعلق به تمام اقشار و آحاد ملت است و برنامه‌های این هفته باید فرهنگ و ارزش‌های دفاع مقدس را به کودکان و نوجوانان و نسل‌های آینده منتقل کند.

وی بر لزوم تجلیل از خانواده‌های شهدا و ایثارگران، عیادت از جانبازان، دیدار با آزادگان سرافراز، حضور در گلزار شهدا و عطف‌افشانی و غبارروبی مزار شهدا، معرفی شخصیت‌های دفاع مقدس، آشنایی با رزمندگان دفاع مقدس و اجرای برنامه‌های متنوع و باشکوه در طول هفته دفاع مقدس تأکید کرد و افزود: فضای شهرستان در این هفته باید با حال و هوای دفاع مقدس متناسب و برنامه‌های اجرایی در خور و شأن خانواده‌های معظم شهدا و جانبازان و ایثارگران و آزادگان سرافراز باشد.

آلبوغیش کمیته‌های شش‌گانه ستاد گرامیداشت هفته دفاع مقدس را شامل کمیته نیروهای مسلح با مسئولیت سپاه، کمیته فرهنگی و هنری با مسئولیت اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، کمیته ایثارگران با مسئولیت بنیاد شهید، کمیته اطلاع‌رسانی با مسئولیت روابط عمومی فرمانداری، کمیته بانوان با مسئولیت کمیسیون بانوان و کمیته پشتیبانی با مسئولیت فرمانداری عنوان کرد و یادآور شد مسئولین کمیته‌ها با مدیریت و محوریت فرماندهی ناحیه مقاومت بسیج، وظایف محوله را به بهترین شکل ممکن برنامه‌ریزی و اجرا نمایند.

معاون فرماندار شادگان با اشاره به تقارن هفته دفاع مقدس با ایام آغازین محرم بر لزوم و ضرورت تناسب برنامه‌های اجرایی با ایام عاشورا تأکید و برگزاری نشست‌های سیاسی و بصیرتی و کارگاه‌های ادبی و هنری در راستای دفاع مقدس، یادواره شهدا، اعزام رازی به مدارس و برپایی محافل انس با قرآن را خواستار شد.

## استان هرمزگان

برای نخستین‌بار:

### طرح دریابست در آب‌های هرمزگان

اجرا می‌شود

مدیرکل شیلات هرمزگان از اجرای طرح دریابست برای نخستین‌بار در این استان با هدف بازسازی ذخایر آبزیان و پیشگیری از صید غیرمجاز، تخم‌ریزی آبزیان بارور و آماده شدن صیادان برای صید میگو خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از ایرنا، سید پرویز محبی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: براساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده این طرح قبل از شروع صید میگو از یکم تا مهمم همراه در تمام صیدگاه‌های هرمزگان اجرا می‌شود.

وی با اشاره به همکاری نیروی دریایی ارتش، سپاه و دریابانی هرمزگان در اجرای این طرح، خاطر نشان کرد: در مدت اجرای این طرح به تخلف صیادان دارای مجوز در کمیسیون رسیدگی به تخلفات صیادی و به تخلف صیادان غیرمجاز در محاکم قضایی رسیدگی می‌شود.

اصطلاح دریابست در واقع به حالت تعلیق در آوردن فعالیت ماهیگیری

## استان فارس

## کازرون

به مناسبت روز خانواده:

### بازنشستگان تأمین اجتماعی شهرستان

کازرون تجلیل شدند



سرویس خبری: داود کشاورز/ به مناسبت روز خانواده و تجلیل از بازنشستگان تأمین اجتماعی، همایشی با حضور منتصری مدیر تأمین اجتماعی کازرون و خیرمدیر اداره کار و رفاه و تعاون و جوکار مسئول دفتر بازنشستگان تأمین اجتماعی و بازنشستگان این شهرستان برگزار شد.

منتصری ضمن خیرمقدم به بازنشستگان و خانواده آن‌ها گفت: ۴۰ درصد از جمعیت شهرستان کازرون زیر پوشش تأمین اجتماعی هستند. وی افزود بیش از ۶ هزار نفر مستمری بگیر در این شهرستان وجود دارند که ماهانه نزدیک به ۷ میلیارد تومان حقوق به بازنشستگان و مستمری بگیران این شهرستان پرداخت می‌کنیم.

منتصری اضافه کرد: ۱۰۰ هزار نفر به صورت اصلی و تبعی در شهرستان کازرون از خدمات تأمین اجتماعی بهره مند هستند.

این مسئول افزود: سازمان تأمین اجتماعی کشور با همکاری دولت یازدهم تلاش‌های فراوانی کرده است تا بتواند مشکلات بازنشستگان را حل کند.

## نیریز

در تفرجگاه شادابخت نی ریز انجام می‌شود:

### درختکاری، محوطه‌سازی، ساماندهی

و عملیات موزاییک‌فرش



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری نی‌ریز، پیوندی مسئول واحد عمران این شهرداری گفت: درختکاری، محوطه‌سازی، ساماندهی و موزاییک‌فرش تفرجگاه شادابخت به مساحت ۲۴ هزار متر مربع جهت ایجاد روحیه شادابی و نشاط و رفاه حال شهروندان، در حال اجرا می‌باشد.

در ادامه فرغت سرپرست شهرداری نی‌ریز گفت: اجرا، توسعه و نگهداری فضای سبز، بر عهده شهرداری است، اما برای حفظ و نگهداری آن نیازمند همکاری همه شهروندان فهیم هستیم.

وی افزود: با توجه به قدمت و کهنوت پارک‌های اصلی شهر، ترمیم و تعمیر این پارک‌ها دارای اولویت بیشتری است که پس از تأمین اعتبار لازم در دستور کار قرار خواهد گرفت.

فرغت گفت: تعمیر سیستم نورپردازی بخش وسیعی از میداین، آبنماها و پارک‌های سطح شهر نیازمند هزینه کرد بسیار زیاد است، تعمیراتی که متأسفانه عمدتاً به دلیل کم‌لطفی تعداد معدودی از همشهریان و تخریب سیستم نورپردازی به شهرداری تحمیل گردیده است.

## جهرم

به مناسبت روز سینما صورت گرفت:

### تجلیل از پیشکسوتان فیلم و عکس

شهرستان جهرم

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی جهرم، آیین بزرگداشت روز سینما و عکاسی با حضور علاقه‌مندان و پیشکسوتان هنر فیلم و عکاسی، علیرضا صحرانیان فرماندار ویژه و معاون استاندار، بهرام بشیرزاده مشاور اجرایی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی، محسن نعمت‌اللهی رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان جهرم در تالار فردوسی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان جهرم برگزار شد.

بشیرزاده با اشاره به اینکه مراسم یاد شده توسط انجمن فیلم، عکس و پویانمایی شهرستان جهرم و حمایت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس و اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان جهرم برپا شد، گفت: این آیین با بخش‌های چون سخنرانی، پخش کلیپ، اجرای استندآپ